CE€

F LAVEUSES A TUNNEL

GB | RACK CONVEYOR MACHINES
D ZUGSPULMASCHINEN

ES | LAVAVAJILLAS DE ARRASTRE

7 11400

@

SILANOS’

LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALI

MANUALE PARTI DI RICAMBIO

CATALOGUES PIECES DETACHEES

SPARE PARTS MANUAL

ERSATZTEILEKATALOG

Cod. 501001 DX

ED. 2006 Cod. 501002 SX

MANUAL PARTES DE REPUESTOS







LAVASTOVIGLIE A TRAINC - 2 TRA A D4 i

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE ___ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR3800 1 BASAMENTO IS()CLI: BASE UNTERSTRU}
2 TRO861 4 PIEDINO REGOLABILE lliETIT PIED REGABLE RUBBER LEG JEINSTELLBAF
3 TR3757 1 SUPPORTO VAS! '\_ _—:7 'Lal?r‘zi'-uv:_i-i T/NK SUPPORT TANKHALTER
4 TR3804 1 SUPPORTO MOTORIDUT{ORE ISUP?OET MOTOREDUCTEUR  |SPEED REDUCER SUPPORT GETRIEBEMC
5 TR3604 1 VASCA lerssin TANK WANNE
6 TR3830 1 CAPOTE CAPOTE HOOD GEHAUSE
7 TR3736 2 PANNELLO SUPERIORE USCITA JPANNEAU SUPERIEUR SORTIE UPPER PANEL OF THE EXIT OBERER VER
8 TR3730 4 PANNELLO LATERALE USCITA IPANNEAU LATERAL SORTIE LATERAL PANEL OF THE EXIT SEITLICH VEF
9 TR3732 2 PANNELLO INFERIORE USCITA |pAnNEAU INFERIEUR SORTIE LOWER PANEL OF THE EXIT UNTERE VER

10 TR3726 1 PANNELLO FRONTALE SX PANNEAU FRONTAL SORTIE FRONTAL PANEL OF THE EXIT FRONT VERK
11 TR3755 1 PANNELLO INFERIORE JPANNEAU INFERIEUR LOWER PANEL UNTERE VER
12 TR3729 1 PANNELLO FRONTALE DX IPANNEAU FRONTAL DROITE RIGHT FRONTAL PANEL JrecHTE FrRO
13 TR3753 1 PANNELLO POSTERIORE IPANNEAU POSTERIEUR BACK PANEL |HinTERE VEF
14 TR2163 2 SQUADRETTA USCITA CESTELLO IEQUERRE SORTIE PANIER BRACKET UNLOADING TRACKAUSL/







Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE ___ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR3800 1 BASAMENTO IS()CLI: BASE UNTERSTRU}
2 TR0299 4 PIEDINO REGOLABILE lliETIT PIED REGABLE RUBBER LEG JEINSTELLBAF
3 TR3757 1 SUPPORTO VAS! '\_ _—:7 'Lal?r‘zi'-uv:_i-i T/NK SUPPORT TANKHALTER
4 TR3804 1 SUPPORTO MOTORIDUT{ORE ISUP?OET MOTOREDUCTEUR  |SPEED REDUCER SUPPORT GETRIEBEMC
5 TR3604 1 VASCA lerssin TANK WANNE
6 TR3830 1 CAPOTE CAPOTE HOOD GEHAUSE
7 TR3736 2 PANNELLO SUPERIORE USCITA JPANNEAU SUPERIEUR SORTIE UPPER PANEL OF THE EXIT OBERER VER
8 TR3730 4 PANNELLO LATERALE USCITA IPANNEAU LATERAL SORTIE LATERAL PANEL OF THE EXIT SEITLICH VEF
9 TR3732 2 PANNELLO INFERIORE USCITA |pAnNEAU INFERIEUR SORTIE LOWER PANEL OF THE EXIT UNTERE VER

10 TR3726 1 PANNELLO FRONTALE SX PANNEAU FRONTAL SORTIE FRONTAL PANEL OF THE EXIT FRONT VERK
11 TR3755 1 PANNELLO INFERIORE JPANNEAU INFERIEUR LOWER PANEL UNTERE VER
12 TR3729 1 PANNELLO FRONTALE DX IPANNEAU FRONTAL DROITE RIGHT FRONTAL PANEL JrecHTE FrRO
13 TR3753 1 PANNELLO POSTERIORE IPANNEAU POSTERIEUR BACK PANEL |HinTERE VEF
14 TR2163 2 SQUADRETTA USCITA CESTELLO IEQUERRE SORTIE PANIER BRACKET UNLOADING TRACKAUSL/




LAVASTOVIGLIE A TRAINC - [14(0 * 1

17

15




LAVASTOVIGLIE A TRAINC - 714¢0 -1
=

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE ___ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR3780 1 PORTA IP()R'I = DOOR TUR
2 TR3781 2 GUIDA SCORRIMENTO IRAIL GUIDE JFuHruNG
3 TR0220 1 CUSTODIA COM iGJ_E— E. o 'E_FTF-fN N Amr?(-i COVER MAGNET [macnETSCH
4 TR2185 1 FERMO PORTA iy IFLRVE'ITURE_P(E " 7 Tpoor suprort TUR HALTER
5 TR2008 4 SQUADR. FISSAGGIO MOLLA IEQUERRE POUR RESSORT SPRING SUPPORT |FEDER TRAG
6 TR1865 2 SUPP. CON MOLLA PORTA COMPL. |SUPP. AVEC RESSORT PORTE COMPL. |SUPP. WITH DOOR SPRING COMPL. JTRAGER MITF
7 TR1866 2 SUPP. CON MOLLA PORTA COMPL. JSUPP. AVEC RESSORT PORTE COMPL. |SUPP. WITH DOOR SPRING COMPL. [TRAGER MIT F
8 902019 8 DADO M8 AUTOBLOCCANTE JEcrou AuTO-BLOQUANT SELF-LOCKING NUT SELBSTSICHI
9 906050 8 RONDELLA PIANA |ronoELLE WASHER UNTERLEGS(
10 TR0999 8 SUPP. SCORRIMENTO MOLLA SUPPORT POUR RESSORT SPRING SUPPORT JFEDER TRAG
11 TR1853 2 MOLLA KG.5,2 JrESSORT SPRING IFEDER
12 TR1854 2 MOLLA KG.2,95 IRESSORT SPRING |Feoer
13 956054 4 PERNO AGGANCIO MOLLA |pvor ressorT SPRING PIN ZAPFEN FEDI
14 TR0607 4 AGGANCIO MOLLA CROCHET RESSORT SPRING HOOKING JruPPLUNGFE
15 TR2034 3 ALBERO PER TENDINA ARBRE RIDEAU CURTAIN ROD |HALTERUNG
16 TR0460 1 TENDINA JripEAU CURTAIN SPRITZSCHU
17 TR2169 4 SQUADRETTA TENDINA IEQUERRE RIDEAU CURTAIN BRACKET WINKEL SPRI
18 906704 2 FILTRO A CASSETTO TIROIR FILTRE DRAWER FILTER JFAcH-FILTER
19 TR3602 1 FILTRO VASCA JFILTRE BASSIN TANK FILTER |FieR wan
20 TR0464 1 GUIDA TROPPOPIENO COULISSE NIVEAU OVER FLOW GUIDE UBERLAUFRC
21 TR1114 1 TROPPO PIENO JNveau OVER FLOW \VEBERLAUF
22 TR1234 1 RACCORDO 1" ¥ |raccoro PIPE FITTING ANSCHLUSSE
23 904380 1 O-RING O-RING O-RING O-RING
24 902080 1 GHIERA 1" Y, \VIROLE LOCK NUT INUT MUTTER
25 907981 1 O-RING O-RING O-RING O-RING
26 TRO0335 1 RESISTENZA 8000W |resisTAancE HEATING ELEMENT |HEIZKORPER
27 TR1037 1 COPRIRESISTENZA |proTECTION RESISTANCE HEATING COVER IHEIZKORPER
28 TR0298 1 PORTABULBO SIEGE DE BULBE SEATING BULB IKUGEL sITZ
29 903250 1 GUARNIZIONE 1/2" JOINT GASKET IDICHTUNG
30 902110 1 GHIERA 1/2" \VIROLE LOCK NUT INUT MUTTER
31 TR0268 1 TRAPPOLA ARIA |RESERVOIR AIR AIR TRAP ILUFTFALLE
32 903260 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET IDICHTUNG
33 902100 1 DADO 3/8" JECROU NUT mutrer
34 907272 1 TUBO PRESSOSTATO TUYAU PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH PIPE SCHLAUCH

Pagina 1 di 2




LAVASTOVIGLIE A TRAINC - [14(0 * 1

17

15




LAVASTOVIGLIE A TRAINC - 714¢0 1
=

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE IRENDVINATION DESCRIPTION BEZEICF
e — - .

35 905292 1 PRESSOSTATO IPRESSOS'I \T PRESSURE SWITCH IDRUCHWAEC
36 906399 1 SQUADRETTA PRESSOSTATO |EQUERRE PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH BRACKET \WINKEL DRU!
37 TR1071 1 SQUADRETTA R =D TRT '..;;jf; I 'TEE )_ 'L} ‘E ED BRACKET \WINKEL REEI
38 TRO309 1 REED MAGNETICO © = ™ = ®lRgep™ ™ e |IREED
39 907125 1 TERMOSTATO DI SICUREZZA THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTA
40 903982 2 MANOPOLA |BouTON KNOB IKNOPF
41 TR3435 1 SICUREZZA PORTA SECURITE PORTE DOOR SAFETY SICHERHEITS
42 TR3436 1 SQUADRETTA SICUREZZA PORTA  |JEQUERRE SECURITE PORTE DOOR SAFETY BRACKET \WINKEL SICH
43 TR3437 1 PIASTRA X SICUREZZA PORTA IPLAQUE SECURITE PORTE DOOR SAFETY PLATE SICHERHEITS
44 TR2162 2 SQUADRETTA TENDINA IEQUERRE RIDEAU CURTAIN BRACKET \WINKEL SPRI
45 TR0470 2 TENDINA |rioEAU CURTAIN SPRITZSCHU
46 907110 1 TERMOSTATO BOILER THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTA
47 907100 1 TERMOSTATO THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTA
48 TR3371 1 SQUADRETTA TERMOSTATI |[EQUERRE THERMOSTAT THERMOSTAT BRACKET \WINKEL THEF
49 TR3786 1 CONTROPORTA CONTRE-PORTE SECOND DOOR GEGENTUR

Pagina 2 di 2



LAVASTOVIGLIE A TRAINQO - i /¢ /AC?':' N D)




Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE \DENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR3804 1 SUPPORTO MOTORIDUTTORE SUPPOR | /OTOREDUCTEUR SPEED REDUCER SUPPORT GETRIEBEMC
2 TR0630 1 SUPPORTO POMPA SUPPORT POMPE PUMP SUPPORT |PUMPE TRAG
3 905015 4 AMMORTIZZATC _ _—:7 M I 'E_rv?ﬂ-si-up )_7-7 SHOCK ABSORBERS STOSSDAMPI
4 TRO060 1 POMPA 1,35 KW EGNPE ™= i’ SlCOvp JPumPE
5 902490 4 FASCETTA @ 58+75 COLLIER CLAMP SCHELLE
6 903701 1 MANICOTTO JmancHoN SLEEVE IMUFFE
7 TRO977 1 RACCORDO ASPIRAZIONE |raccorp paspiraTION INTAKE PIPE FITTING ANSAUGANS
8 907350 1 TUBO GOMMA 12x22 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHL/
9 902450 1 FASCETTA @ 1224 COLLIER CLAMP SCHELLE
10 902100 2 DADO 3/8" JECcroOU NUT IMUTTER
11 904330 2 O-RING O-RING O-RING O-RING
12 TR1019 1 PIPA CARICO VASCA TUYAU ALIM. CUVE TANK LOADING PIPE TANK FULLUI
13 TR1867 1 COLONNA LAVAGGIO COLONNE DE LAVAGE WASHING PIPE SPULUNG SA
14 TR0476 1 MANICOTTO MANDATA JMANCHON DE REFAULEM. OUTLET ELBOW AUSLAMUFFE
15 TR3230 7 TAPPO lzoucHon PLUG JproPFEN
16 TR2051 7 GUARNIZIONE JOINT GASKET loicHTune
17 TR3652 7 BRACCIO LAVAGGIO IBRAS DE LAVAGE WASHING ARM WASCHLAUF
18 903404 7 GUARNIZIONE JOINT GASKET IDICHTUNG
19 TR2091 7 CONTROFLANGIA CONTRE-BRIDE FLANGE COUPLING GEGENFLAN:
20 TR2090 7 FLANGIA JFLASQUE FLANGE JFLANSCH
21 TR0O726 1 TUBO LAVAGGIO INFERIORE TUYAU DE LAVAGE INF LOWER WASHING PIPE UNTERER SP
22 TRO713 1 TUBO LAVAGGIO SUPERIORE TUYAU DE LAVAGE SUP. UPPER WASHING PIPE OBERER SPU
23 903381 4 GUARNIZIONE JOINT GASKET JoicHTUNG




r
v J
la-b
z
il
s
~s
(V)
N
-

LAVASTOVIGLIE A TRAINO - |




Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE \DENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR3804 1 SUPPORTO MOTORIDUTTORE SUPPOR | /OTOREDUCTEUR SPEED REDUCER SUPPORT GETRIEBEMC
2 TR0630 1 SUPPORTO POMPA SUPPORT POMPE PUMP SUPPORT |PUMPE TRAG
3 905015 4 AMMORTIZZATC _ _—:7 M I 'E_rv?ﬂ-si-up )_7-7 SHOCK ABSORBERS STOSSDAMPI
4 TRO060 1 POMPA 1,35 KW EGNPE ™= i’ SlCOvp JPumPE
5 902490 4 FASCETTA @ 58+75 COLLIER CLAMP SCHELLE
6 903701 1 MANICOTTO JmancHoN SLEEVE IMUFFE
7 TRO977 1 RACCORDO ASPIRAZIONE |raccorp paspiraTION INTAKE PIPE FITTING ANSAUGANS
8 907350 1 TUBO GOMMA 12x22 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHL/
9 902450 1 FASCETTA @ 1224 COLLIER CLAMP SCHELLE
10 902100 2 DADO 3/8" JECcroOU NUT IMUTTER
11 904330 2 O-RING O-RING O-RING O-RING
12 TR1019 1 PIPA CARICO VASCA TUYAU ALIM. CUVE TANK LOADING PIPE TANK FULLUI
13 TR1867 1 COLONNA LAVAGGIO COLONNE DE LAVAGE WASHING PIPE SPULUNG SA
14 TR0476 1 MANICOTTO MANDATA JMANCHON DE REFAULEM. OUTLET ELBOW AUSLAMUFFE
15 TR3230 7 TAPPO lzoucHon PLUG JproPFEN
16 TR2051 7 GUARNIZIONE JOINT GASKET loicHTune
17 TR3652 7 BRACCIO LAVAGGIO IBRAS DE LAVAGE WASHING ARM WASCHLAUF
18 903404 7 GUARNIZIONE JOINT GASKET IDICHTUNG
19 TR2091 7 CONTROFLANGIA CONTRE-BRIDE FLANGE COUPLING GEGENFLAN:
20 TR2090 7 FLANGIA JFLASQUE FLANGE JFLANSCH
21 TR0O726 1 TUBO LAVAGGIO INFERIORE TUYAU DE LAVAGE INF LOWER WASHING PIPE UNTERER SP
22 TRO713 1 TUBO LAVAGGIO SUPERIORE TUYAU DE LAVAGE SUP. UPPER WASHING PIPE OBERER SPU
23 903381 4 GUARNIZIONE JOINT GASKET JoicHTUNG




My

GILAIDES R R

LAVASTOVIGLIE A TRAINCO -




LAVASTOVIGLIE A TRAINC - % UIDE 2]

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE __ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR1900 2 SUPPORTO GUIDA CEST. DX ISUPI—’URI (OULISSE SUPPORT GUIDE IFUHRUNG HA
2 TR1901 2 SUPPORTO GUIDA CEST. SX lS-UPPORT COULISSE SUPPORT GUIDE JFurrUNG He
3 TR0357 2 SUPPORTO GU!'" _ _—:7 “ 'LQETPT;-OU ISSE 7-7 FRICTION PAD GLEITSTUCK
4 TR3681 2 SOSTEGNO GUIDA ISUP?OET L |srorTouipe JFUHRUNG HA
5 TR3472 1 GUIDA SALTARELLI |rAlL sauTERELLE PAWL BAR ZENTRALE M
6 TR3441 2 GUIDA CESTELLO LATERALE COULISSE LATERAL PANIER LATERAL BASKET GUIDE SEITLICH KO
7 TR3449 2 GUIDA CESTELLO INFERIORE COULISSE INFERIEUR PANIER LOWER BASKET GUIDE UNTERE KOR
8 TR3351 5 SALTARELLO SAUTERELLE PAWL INOCHE
9 TR2129 5 PERNO AXE PIN STIFT
10 TR0321 10 SEEGER SEEGER SEEGER

SEEGERSICH




”
L
vl

JD:=

LAVASTOVIGLIE A TRAINO - ¢



LAVASTOVIGLIE A TRAINC -

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE __ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR1900 2 SUPPORTO GUIDA CEST. DX ISUPI—’URI (OULISSE SUPPORT GUIDE IFUHRUNG HA
2 TR1901 2 SUPPORTO GUIDA CEST. SX lS-UPPORT COULISSE SUPPORT GUIDE JFurrUNG He
3 TR0357 2 SUPPORTO GU!'" _ _—:7 “ 'LQETPT;-OU ISSE 7-7 FRICTION PAD GLEITSTUCK
4 TR3681 2 SOSTEGNO GUIDA ISUP?OET L |srorTouipe JFUHRUNG HA
5 TR3472 1 GUIDA SALTARELLI |rAlL sauTERELLE PAWL BAR ZENTRALE M
6 TR3441 2 GUIDA CESTELLO LATERALE COULISSE LATERAL PANIER LATERAL BASKET GUIDE SEITLICH KO
7 TR3449 2 GUIDA CESTELLO INFERIORE COULISSE INFERIEUR PANIER LOWER BASKET GUIDE UNTERE KOR
8 TR3351 5 SALTARELLO SAUTERELLE PAWL INOCHE
9 TR2129 5 PERNO AXE PIN STIFT
10 TR0321 10 SEEGER SEEGER SEEGER

SEEGERSICH




LAVASTOVIGLIE A TRAING - 1A183 - |




LAVASTOVIGLIE A TRAINQ - /1210« |

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE \DENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR3804 1 SUPPORTO MOTORIDUTTORE ISUPI—’URI | IOTOREDUCTEUR SPEED REDUCER SUPPORT GETRIEBEMCI
2 TR3812 1 PIASTRA MOTORIDUTTORE IPLAQUE MOTOREDUCTEUR SPEED REDUCER PLATE GETRIEBEMC
3 TR0250 1 MOTORIDUTTCR 1\53_?? 'L.‘w_(T\r::-CTKUD 7-7 SPEED REDUCER GETRIEBEMC
4 TR0512 1 PIGNONE 714 iy IP:\SNtON— S JriTzEL
5 TR0241 1 LIMITATORE DI COPPIA JumiTaTEUR DE coupLE CLUTCH |kuPPLunG
6 TRO158 1 CORONA 722 COURONNE SPROCKET ZAHNRAD
7 TR0025 1 CATENA CHAINE CHAIN JxeTTE
8 TRO199 1 GUARNIZIONE MOZZO JOINT GASKET IDICHTUNG
9 TR1872 1 MOZzzO Jvoveu HUB INABE
10 TRO0049 2 CUSCINETTO IROULEMENT BALL BEARING IKUGELLAGEF
11 TR1873 1 MANOVELLA TRAINO IMANIVELLE CRANK |exzenter
12 TRO005 1 ANELLO TENUTA |ercuE ETANCHEITE SEAL O-RING
13 TR2049 1 SEEGER SEEGER SEEGER SEEGERSICH
14 TR2060 1 PERNO PER CUSCINETTO AXE PIN STIFT
15 TR0O050 2 CUSCINETTO JrouLEmENT BALL BEARING |KUGELLAGEF
16 TR2050 1 RONDELLA |ronoELLE WASHER UNTERLEGS(
17 907840 1 VITE VIS SCREW SCHRAUBE
18 TR1871 1 GRUPPO TRAINO AVANCEMENT DRIVE EXCENTER JExzenTeR
19 TR1045 1 CHIAVETTA 6x6x25 GOUPILLE KEY IPASSFEDER




LAVASTOVIGLIE A TRAINO - riscAZQUz

9



LAVASTOVIGLIE A TRAINQC - w13z1AC2U0 i

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE ___ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TRO0035 1 BOILER ICHAUH—'I:[ AU BOILER JrE1SsswassE
2 TRO331 1 RESISTENZA 14KW IRESISTANCE HEATING ELEMENT IHEIZKORPER
3 901812 1 COPRIRESISTEM i _—:7 al 'E_FTF-fN FESIST \J?; F ZATING COVER |HeizxoRPER
4 902450 3 FASCETTA @ 1224 o IC\JI]EE R [ SCHELLE
5 TR2375 1 RACCORDO PORTAGOMMA %5" |raccoro PIPE FITTING ANSCHLUSSE
6 TRO091 1 ELETTROVALVOLA %" SOUPAPE ELECTRIQUE ELECTRIC VALVE JELEKTROVEN
7 TR2335 1 BOCCHETTONE DIRITTO %" GOULOTTE PIPE UNION STUTZEN
8 TR2322 2 NIPPLO %" JnipPLES NIPPLE |niePLE
9 TR2382 1 TAPPO leoucHon PLUG IPROPFEN
10 903406 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET IDICHTUNG
11 TR0123 1 FILTRO A CARTUCCIA JrLTRE FILTER IFILTER
12 TRO126 2 FILTRO 2 VIE |FiLtre FILTER |Firer
13 TR2333 1 BOCCHETTONE CURVO %" GOULOTTE PIPE UNION STUTZEN
14 TR2366 1 RIDUZIONE %4 - %" JREDUCTION REDUCTION \VERMINDERLU
15 TR0090 1 ELETTROVALVOLA %" SOUPAPE ELECTRIQUE ELECTRIC VALVE JELEKTROVEN
16 907890 1 RACCORDO PORTAGOMMA %" JRACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE
17 907350 TUBO GOMMA 12x22 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHL/
18 TR0582 1 COLONNA RISCIACQUO COLONNE DE RINGAGE RINSE PIPE SPULUNG SA
19 TR3671 2 BRACCIO RISCIACQUO SUP./INF. JBRAS RINGAGE SUP./INF. UPPER/LOWER RINSE ARM OBERER/UNT
20 TR3350 8 ASSIEME UGELLO |suse compLeTE COMPLETE SPRAYING NOZZLE J[KOMPLETTE !
21 907460 1 VALVOLA ANTIRITORNO VALVE VALVE VENTIL
22 959810 8 COLLARE GETTO RISCIACQUO COLLIER JET DE RINGAGE RINSE JET COLLAR SPULEN-STR
23 904388 8 O-RING O-RING O-RING O-RING
24 TRO009 8 UGELLO IBUSE SPRAYING NOZZLE SPRITZDUSE
25 TR1340 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET JoicHTUNG




DN ZA FORLS

-~
-

LAVASTOVIGLIE A TRAING




LAVASTOVIGLIE A TRAINC - c:':)r!rln.: ANTD RE,

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE __ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICF
1 TR3566 1 LEVA ECONOMIZZATORE ILI:VII:H EC INOMISEUR ACTUATOR SPARSCHALT
2 905940 2 RONDELLA GROWER @8 IRONDELLE WASHER UNTERLEGS(
3 TR1904 1 SUPPORTO EC? ivi‘:f.: <E_ I EZ:E;ECE@?i - E JONOMISER BRACKET WINKEL SPAT
4 905890 1 RONDELLA @8 DENTATA IRuNDELLE WASHER UNTERLEGS(
5 902020 1 DADO M8 |ecrou NUT IMUTTER
6 904771 1 PERNO SNODO AXE PIN STIFT
7 907845 1 VITE T.E. M10x45 VIS SCREW SCHRAUBE
8 902022 1 DADO M10 JEcrou NUT JmutTER
9 902010 2 DADO M6 IECROU NUT Imutrer
10 905930 2 RONDELLA GROWER @6 IRONDELLE WASHER UNTERLEGS(
11 TR0249 1 MAGNETE REED IREED REED JrEED
12 TR1212 1 CUSTODIA MAGNETE IPROTECTION MAGNETO COVER MAGNET IMAGNETSCH
13 906453 1 TAPPO IBOUCHON PLUG IPROPFEN
14 TRO309 1 REED MAGNETICO IREED REED IREED
15 TR0600 1 CUSTODIA REED |proTECTION REED REED COVER IREEDSCHUTI
16 903410 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET loicHTune
17 TR3370 1 RACCORDO 3/8" GAS JRACCORD PIPE FITTING ABLAUFANSC
18 904330 1 O-RING O-RING O-RING O-RING
19 902100 1 DADO 3/8" Jecrou NUT IMUTTER

20 TR3595 1 ECONOMIZZATORE IECONOMISEUR ECONOMISER SPARSCHALT




=211 RUCA

NS

CASSET] !

LAVASTOVIGLIE A TRAINC

) @@wﬁ

NS




LAVASTOVIGLIE A TRAIN® : 3ACSET % EFETTRIZA

Pos.| COD. Q.ta_ |DESCRIZIONE __IDENONMINAT'ON DESCRIPTION BEZEICH!
1 TR3658 1 CASSETTA ELETTRICA -i';son E ELECT RIQUE CABINET SCHALTKASTEI
2 TR0300 2 RELE 24V — RELAIS RELAY |reLais
3 955068 1 MORSETTOPABC JB :EJ-L jf _7-7 J' TEFMINAL |kcemmieisTe
4 TR0420 1 TRASFORMATORE 250A ITRA.\ISFORMA;EF T |TRANSFORMER TRANSFORMAT
5 TR0139 1 PRESSACAVO PG. 21 |Fixace bu caBLE DALIM. FIXING CABLE JxaBELBEFEST!
6 904720 1 PASSACAVO CHAUMARD FAIRLEAD IKABELDURCHG
7 904721 1 PASSACAVO CHAUMARD FAIRLEAD IKABELDURCHG
8 TR0334 1 FERMA MORSETTO ARRETEE BORNE TERMINAL BLOCK IKLEMMENBLO(
9 TR0222 1 INTERRUTTORE BIPOLARE 4A |NTERRUPTEUR 4A SWITCH IDRUKKNOPF

10 TR0219 1 INTERRUTTORE UNIPOLARE 10A IINTERRUPTEUR 10A SWITCH IDRUKKNOPF
11 TR0255 1 MORSETTO 35mm IBORNE TERMINAL IKLEMMLEISTE
12 TR0257 1 MORSETTO TERRA |sorne TERMINAL |kcemmieiste
13 TR0393 1 TERMICA 2,5/4 A TERMIQUE OVERLOAD RELAY THERMOAUSLC
14 TR0390 1 TERMICA 0,63/1 A TERMIQUE OVERLOAD RELAY THERMOAUSLC
15 907041 3 TELERUTTORE 9A TELERUPTEUR CONTACTOR SCHUTZ

16 TR0373 2 TELERUTTORE 18A TELERUPTEUR CONTACTOR SCHUTZ

17 955649 1 RETROTARGA JpLAQuETTE PLATE SCHILD

18 906737 1 TARGA IPLAQUETTE PLATE SCHILD

19 903631 1 LAMPADA SPIA ARANCIO ILAMPE LAMP J<onTROLLAMF
20 903634 1 LAMPADA SPIA VERDE |Lamee LAMP |konTrROLLAME
21 TR0310 1 SELETTORE 0-1 SELECTEUR 0-1 SELECTOR 0-1 WAHLSCHALTE
22 TR0287 1 PULSANTE LUMINOSO ROSSO JsouTon rouceE RED PUSH BUTTON JROT DRUCKTA
23 TR0284 1 PULSANTE VERDE |eouton verTE GREEN PUSH BUTTON GRUNE DRUCK
24 907090 2 TERMOMETRO MECCANICO THERMOMETRE MECANIQUE MECHANICAL THERMOMETER MECHANISCHE




